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Clubkampioenschappen WZV (Open)
Waalwijk, 13-12-2024

1 - vrijdag 13 december 2024 13-12-2024 - 19:45

Programmanr. 1 Dames, 50m rugslag 2012 en eerder
13-12-2024 - 19:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vivian KLERX WZV 41.51 1975-VK 46.13
2. Luna WASSINK WZV 57.85 2011-LW 53.04
3. Anne BODE WZV 1:02.34 2012-AB 56.28

Programmanr. 1 Heren, 50m rugslag 2012 en eerder
13-12-2024 - 19:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tom BAKKER WZV 31.58 199604525 36.19
2. Olivier KULAGA WZV NT 2009-OK 45.93

Programmanr. 2 Meisjes, 50m rugslag Gebjr 2016 - 2018
13-12-2024 - 19:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Fenne LAROS WZV NT 201601080
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

Programmanr. 2 Meisjes, 50m rugslag Gebjr 2013 - 2015
13-12-2024 - 19:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Annelie van ROOIJEN WZV 59.58 201402116 51.87
DIS Saar ZIJLMANS WZV 57.46 201501450

RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

Programmanr. 2 Meisjes, 50m rugslag Gebjr 2011 - 2012
13-12-2024 - 19:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Suze van OOSTERHOUT WZV 44.59 201101758 43.03
2. Ziva van ZON WZV 47.69 201102722 43.94
3. Jenna MOTTA WZV 49.90 201101702 46.51
4. Noor ZIJLMANS WZV 47.98 201203302 46.59
5. Eva BESSELING WZV 1:05.89 201203280 1:05.11

Programmanr. 2 Meisjes, 50m rugslag Gebjr 2009 - 2010
13-12-2024 - 19:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ilona BLONK WZV 38.98 200902792 39.25
2. Lotte ROESTENBERG WZV 45.24 200902142 44.48
3. Tessel van ZON WZV 49.22 200904296 44.82
4. Caitlin van AAR WZV 49.06 200904228 48.45
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Clubkampioenschappen WZV (Open)
Waalwijk, 13-12-2024

Programmanr. 2, Dames, 50m rugslag

Programmanr. 2 Meisjes, 50m rugslag Gebjr 2007 - 2008
13-12-2024 - 19:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Marith EWIJK WZV 34.89 200801414 35.48
2. Kim THEUNS WZV 36.64 200703322 36.86
3. Britt van der HAM WZV 37.93 200801320 37.77 FJ 1
4. Liza THEUNS WZV 36.10 200702172 37.77 FJ 2
5. Evelien SCHOLTEN WZV 40.90 200801784 40.83

Programmanr. 2 Dames, 50m rugslag 2006 en eerder
13-12-2024 - 19:49 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isabel van ALEBEEK WZV 34.71 200301694 34.99
2. Jade HOPPENBROUWERS WZV 34.46 200301690 35.41
3. Anne VERHOEF WZV 35.99 199702510 36.57
4. Annemijn SPOHR WZV 35.87 200000548 38.25
5. Hannelie de RAAD WZV 39.72 200400944 39.93
6. Ally GEERS WZV 39.61 200400346 42.29

Programmanr. 3 Jongens, 50m rugslag Gebjr 2013 - 2015
13-12-2024 - 19:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ryan LINNARTZ WZV 48.29 201400243 46.39
2. Vinz GOLSTEIN WZV 1:04.01 201302191 59.06
3. Jack van de VEEWEY WZV 1:07.46 201501241 1:03.31
4. Luuk GROOTHUIS WZV 1:11.20 201302193 1:20.55

Programmanr. 3 Jongens, 50m rugslag Gebjr 2011 - 2012
13-12-2024 - 19:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wouter JEHEE WZV 38.75 201100839 36.84
2. Wessel VIS De Treffers 39.91 201201273 38.42
3. Ruben den HARTOG WZV 41.42 201100623 39.57
4. Sam WANNÉE WZV 42.22 201201573 40.20
5. Dylan van der HAM WZV 47.48 201200425 47.65
6. Gijs van ROOIJEN WZV 59.72 201201571 59.58

Programmanr. 3 Jongens, 50m rugslag Gebjr 2009 - 2010
13-12-2024 - 19:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Collin van der HAM WZV 32.74 201000877 32.86
2. Jasper LAMMERS WZV 40.71 201002801 39.14
3. Floris van HOFWEGEN De Treffers 42.43 201002489 41.19
4. Ilias van der MEER WZV 46.52 200901809 44.08
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Clubkampioenschappen WZV (Open)
Waalwijk, 13-12-2024

Programmanr. 3, Heren, 50m rugslag

Programmanr. 3 Jongens, 50m rugslag Gebjr 2007 - 2008
13-12-2024 - 19:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maikel BLIJLEVENS WZV 28.66 200701051 29.44
2. Joris van KEULEN De Treffers 31.96 200700159 32.10
3. Jasper VIS De Treffers 36.79 200703973 35.95

DIS Jona DÖRR WZV 35.11 200800567
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 3 Heren, 50m rugslag 2006 en eerder
13-12-2024 - 19:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Chris GEERS WZV 28.98 200600131 28.77
2. Yannick van ALEBEEK WZV 32.29 199903057 32.70
3. Wessel ROOSENBRAND WZV 31.46 200101671 33.79
4. Maurice van ALEBEEK WZV 34.72 200103979 35.17
5. Tim VERAA WZV 33.72 199904451 35.69
6. Luc de BONT WZV 34.34 199601701 36.51

Programmanr. 4 Dames, 50m schoolslag 2012 en eerder
13-12-2024 - 20:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vivian KLERX WZV 43.11 1975-VK 45.52
2. Luna WASSINK WZV 59.10 2011-LW 52.53
3. Anne BODE WZV 1:07.00 2012-AB 58.44

Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag 2012 en eerder
13-12-2024 - 20:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tom BAKKER WZV 38.60 199604525 41.88
2. Olivier KULAGA WZV NT 2009-OK 1:02.01

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Gebjr 2016 - 2018
13-12-2024 - 20:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fenne LAROS WZV NT 201601080 1:14.91

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2015
13-12-2024 - 20:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Annelie van ROOIJEN WZV 1:09.18 201402116 1:06.19
DIS Saar ZIJLMANS WZV 58.42 201501450

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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Clubkampioenschappen WZV (Open)
Waalwijk, 13-12-2024

Programmanr. 5, Dames, 50m schoolslag

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Gebjr 2011 - 2012
13-12-2024 - 20:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Suze van OOSTERHOUT WZV 43.04 201101758 43.60
2. Jenna MOTTA WZV 50.70 201101702 50.31
3. Ziva van ZON WZV 55.11 201102722 52.22
4. Eva BESSELING WZV 1:09.22 201203280 1:07.59

DIS Noor ZIJLMANS WZV 56.16 201203302
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Gebjr 2009 - 2010
13-12-2024 - 20:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ilona BLONK WZV 41.44 200902792 41.76
2. Tessel van ZON WZV 49.50 200904296 46.17
3. Caitlin van AAR WZV 51.04 200904228 48.52
4. Lotte ROESTENBERG WZV 52.50 200902142 53.03

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Gebjr 2007 - 2008
13-12-2024 - 20:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Liza THEUNS WZV 39.55 200702172 39.78
2. Kim THEUNS WZV 41.78 200703322 42.67
3. Marith EWIJK WZV 40.79 200801414 42.69
4. Britt van der HAM WZV 44.30 200801320 45.30
5. Evelien SCHOLTEN WZV 47.36 200801784 47.19

Programmanr. 5 Dames, 50m schoolslag 2006 en eerder
13-12-2024 - 20:22 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Jade HOPPENBROUWERS WZV 35.55 200301690 37.52
2. Annemijn SPOHR WZV 37.08 200000548 39.91
3. Isabel van ALEBEEK WZV 38.60 200301694 40.03
4. Anne VERHOEF WZV 42.39 199702510 43.50
5. Ally GEERS WZV 42.42 200400346 44.22
6. Hannelie de RAAD WZV 44.62 200400944 44.83

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Gebjr 2013 - 2015
13-12-2024 - 20:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ryan LINNARTZ WZV 52.27 201400243 54.55
2. Jack van de VEEWEY WZV 1:00.37 201501241 58.80
3. Vinz GOLSTEIN WZV 1:02.49 201302191 1:01.17
4. Luuk GROOTHUIS WZV 1:13.78 201302193 1:14.23
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Clubkampioenschappen WZV (Open)
Waalwijk, 13-12-2024

Programmanr. 6, Heren, 50m schoolslag

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Gebjr 2011 - 2012
13-12-2024 - 20:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ruben den HARTOG WZV 47.94 201100623 44.17
2. Wouter JEHEE WZV 43.56 201100839 44.22
3. Sam WANNÉE WZV 46.88 201201573 45.09
4. Wessel VIS De Treffers 49.88 201201273 47.10
5. Dylan van der HAM WZV 46.86 201200425 47.45
6. Gijs van ROOIJEN WZV 1:10.36 201201571 1:10.06

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Gebjr 2009 - 2010
13-12-2024 - 20:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Collin van der HAM WZV 38.43 201000877 37.87
2. Floris van HOFWEGEN De Treffers 45.72 201002489 44.78
3. Jasper LAMMERS WZV 46.51 201002801 46.25
4. Ilias van der MEER WZV 52.75 200901809 48.71

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Gebjr 2007 - 2008
13-12-2024 - 20:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maikel BLIJLEVENS WZV 33.87 200701051 35.56
2. Jona DÖRR WZV 39.97 200800567 37.35
3. Jasper VIS De Treffers 41.71 200703973 42.76

Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag 2006 en eerder
13-12-2024 - 20:31 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Chris GEERS WZV 32.49 200600131 32.90
2. Maurice van ALEBEEK WZV 33.75 200103979 34.01
3. Luc de BONT WZV 34.53 199601701 35.44
4. Wessel ROOSENBRAND WZV 36.10 200101671 36.88
5. Tim VERAA WZV 38.22 199904451 40.19
6. Eric de HAAS De Treffers 36.44 196501275 40.37
7. Yannick van ALEBEEK WZV 38.09 199903057 40.38

Programmanr. 7 Dames, 50m vrije slag 2012 en eerder
13-12-2024 - 20:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vivian KLERX WZV 32.71 1975-VK 34.34
2. Luna WASSINK WZV 52.05 2011-LW 50.12
3. Anne BODE WZV 1:04.06 2012-AB 53.66

Programmanr. 7 Heren, 50m vrije slag 2012 en eerder
13-12-2024 - 20:53 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tom BAKKER WZV 29.26 199604525 31.73
2. Olivier KULAGA WZV NT 2009-OK 33.97
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Clubkampioenschappen WZV (Open)
Waalwijk, 13-12-2024

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vrije slag Gebjr 2016 - 2018
13-12-2024 - 20:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Fenne LAROS WZV NT 201601080 1:07.61

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2015
13-12-2024 - 20:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Annelie van ROOIJEN WZV 54.99 201402116 52.68
2. Saar ZIJLMANS WZV 53.61 201501450 54.93

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vrije slag Gebjr 2011 - 2012
13-12-2024 - 20:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Suze van OOSTERHOUT WZV 37.57 201101758 36.58
2. Ziva van ZON WZV 42.52 201102722 38.38
3. Jenna MOTTA WZV 41.01 201101702 38.78
4. Noor ZIJLMANS WZV 41.13 201203302 42.45
5. Eva BESSELING WZV 56.05 201203280 57.15

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vrije slag Gebjr 2009 - 2010
13-12-2024 - 20:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ilona BLONK WZV 33.06 200902792 33.16
2. Tessel van ZON WZV 47.12 200904296 38.54
3. Lotte ROESTENBERG WZV 40.50 200902142 39.25
4. Caitlin van AAR WZV 44.76 200904228 40.25

Programmanr. 8 Meisjes, 50m vrije slag Gebjr 2007 - 2008
13-12-2024 - 20:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Kim THEUNS WZV 30.20 200703322 30.22
2. Liza THEUNS WZV 30.40 200702172 30.74
3. Marith EWIJK WZV 30.79 200801414 31.72
4. Evelien SCHOLTEN WZV 33.66 200801784 34.30
5. Britt van der HAM WZV 32.87 200801320 34.49

Programmanr. 8 Dames, 50m vrije slag 2006 en eerder
13-12-2024 - 20:56 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isabel van ALEBEEK WZV 28.95 200301694 29.85
2. Jade HOPPENBROUWERS WZV 29.37 200301690 30.56
3. Annemijn SPOHR WZV 29.23 200000548 31.64
4. Anne VERHOEF WZV 31.41 199702510 32.08
5. Hannelie de RAAD WZV 32.32 200400944 33.33
6. Ally GEERS WZV 34.94 200400346 36.81
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Clubkampioenschappen WZV (Open)
Waalwijk, 13-12-2024

Programmanr. 9, Heren, 50m vrije slag

Programmanr. 9 Jongens, 50m vrije slag Gebjr 2013 - 2015
13-12-2024 - 21:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ryan LINNARTZ WZV 42.34 201400243 43.57
2. Jack van de VEEWEY WZV 57.26 201501241 54.33
3. Vinz GOLSTEIN WZV 55.49 201302191 55.67
4. Luuk GROOTHUIS WZV 57.22 201302193 56.25

Programmanr. 9 Jongens, 50m vrije slag Gebjr 2011 - 2012
13-12-2024 - 21:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wessel VIS De Treffers 31.97 201201273 32.74
2. Ruben den HARTOG WZV 33.95 201100623 33.76
3. Wouter JEHEE WZV 33.84 201100839 35.04
4. Sam WANNÉE WZV 36.64 201201573 36.51
5. Dylan van der HAM WZV 39.55 201200425 39.22
6. Gijs van ROOIJEN WZV 50.34 201201571 49.38

Programmanr. 9 Jongens, 50m vrije slag Gebjr 2009 - 2010
13-12-2024 - 21:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Collin van der HAM WZV 29.29 201000877 28.68
2. Jasper LAMMERS WZV 32.81 201002801 32.43
3. Floris van HOFWEGEN De Treffers 37.74 201002489 35.72
4. Ilias van der MEER WZV 36.59 200901809 37.26

Programmanr. 9 Jongens, 50m vrije slag Gebjr 2007 - 2008
13-12-2024 - 21:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maikel BLIJLEVENS WZV 24.83 200701051 25.60
2. Jona DÖRR WZV 30.02 200800567 27.96
3. Jasper VIS De Treffers 29.29 200703973 29.97

Programmanr. 9 Heren, 50m vrije slag 2006 en eerder
13-12-2024 - 21:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Chris GEERS WZV 24.97 200600131 25.24
2. Wessel ROOSENBRAND WZV 25.16 200101671 26.29
3. Maurice van ALEBEEK WZV 26.70 200103979 27.23
4. Yannick van ALEBEEK WZV 27.53 199903057 28.53
5. Luc de BONT WZV 28.21 199601701 29.78
6. Eric de HAAS De Treffers 28.11 196501275 30.62
7. Tim VERAA WZV 29.93 199904451 32.07
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Clubkampioenschappen WZV (Open)
Waalwijk, 13-12-2024

Programmanr. 10, 50m vlinderslag

Programmanr. 10 Dames, 50m vlinderslag 2012 en eerder
13-12-2024 - 21:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Vivian KLERX WZV 40.41 1975-VK 42.53

Programmanr. 10 Heren, 50m vlinderslag 2012 en eerder
13-12-2024 - 21:24 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Tom BAKKER WZV 32.16 199604525 34.68
2. Olivier KULAGA WZV NT 2009-OK 51.77

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vlinderslag Gebjr 2013 - 2015
13-12-2024 - 21:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Saar ZIJLMANS WZV NT 201501450 1:04.96
2. Annelie van ROOIJEN WZV NT 201402116 1:12.36

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vlinderslag Gebjr 2011 - 2012
13-12-2024 - 21:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Suze van OOSTERHOUT WZV 45.89 201101758 43.64
2. Jenna MOTTA WZV 45.64 201101702 43.75
3. Ziva van ZON WZV 57.61 201102722 58.47
4. Noor ZIJLMANS WZV 58.52 201203302 59.26

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vlinderslag Gebjr 2009 - 2010
13-12-2024 - 21:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ilona BLONK WZV 33.84 200902792 34.32
2. Caitlin van AAR WZV 52.04 200904228 48.38
3. Lotte ROESTENBERG WZV 50.25 200902142 49.99
4. Tessel van ZON WZV 53.61 200904296 50.17

Programmanr. 11 Meisjes, 50m vlinderslag Gebjr 2007 - 2008
13-12-2024 - 21:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Liza THEUNS WZV 34.85 200702172 35.37
2. Marith EWIJK WZV 33.42 200801414 35.43
3. Kim THEUNS WZV 35.82 200703322 36.49
4. Britt van der HAM WZV 40.14 200801320 41.50
5. Evelien SCHOLTEN WZV 44.29 200801784 43.99
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Clubkampioenschappen WZV (Open)
Waalwijk, 13-12-2024

Programmanr. 11, Dames, 50m vlinderslag

Programmanr. 11 Dames, 50m vlinderslag 2006 en eerder
13-12-2024 - 21:26 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Isabel van ALEBEEK WZV 29.90 200301694 31.35
2. Jade HOPPENBROUWERS WZV 33.22 200301690 35.55
3. Hannelie de RAAD WZV 35.13 200400944 35.89

Annemijn SPOHR WZV 32.78 200000548 35.89
5. Anne VERHOEF WZV 36.71 199702510 37.07
6. Ally GEERS WZV 39.96 200400346 42.90

Programmanr. 12 Jongens, 50m vlinderslag Gebjr 2013 - 2015
13-12-2024 - 21:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ryan LINNARTZ WZV 53.78 201400243 54.69
2. Vinz GOLSTEIN WZV NT 201302191 1:13.75

Programmanr. 12 Jongens, 50m vlinderslag Gebjr 2011 - 2012
13-12-2024 - 21:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Wouter JEHEE WZV 38.12 201100839 37.91
2. Wessel VIS De Treffers 37.21 201201273 37.95
3. Ruben den HARTOG WZV 46.12 201100623 45.63
4. Sam WANNÉE WZV 48.06 201201573 48.31
5. Dylan van der HAM WZV 53.37 201200425 1:00.59
6. Gijs van ROOIJEN WZV 1:15.06 201201571 1:27.17

Programmanr. 12 Jongens, 50m vlinderslag Gebjr 2009 - 2010
13-12-2024 - 21:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Collin van der HAM WZV 31.65 201000877 32.12
2. Jasper LAMMERS WZV 39.04 201002801 39.64
3. Ilias van der MEER WZV 48.12 200901809 47.76

Programmanr. 12 Jongens, 50m vlinderslag Gebjr 2007 - 2008
13-12-2024 - 21:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Maikel BLIJLEVENS WZV 26.41 200701051 27.28
2. Jasper VIS De Treffers 31.44 200703973 32.50
3. Joris van KEULEN De Treffers 33.26 200700159 34.66
4. Jona DÖRR WZV 36.08 200800567 34.79

Programmanr. 12 Heren, 50m vlinderslag 2006 en eerder
13-12-2024 - 21:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Chris GEERS WZV 27.23 200600131 28.09
2. Wessel ROOSENBRAND WZV 28.80 200101671 30.19
3. Maurice van ALEBEEK WZV 30.97 200103979 31.50
4. Luc de BONT WZV 29.18 199601701 31.61
5. Yannick van ALEBEEK WZV 33.94 199903057 33.75
6. Tim VERAA WZV 31.51 199904451 34.37


